
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

129,550,507

27,694,901

21,845,250

16,466,050

11,649,700

19,324,000

8,440,500

13,052,000

4,962,000

13,858,000

6,521,300

5,160,000

1,906,500

7,786,500

0

470,000

34,163,250

11,120,900

14,958,550

22,927,650

11,550,050

12,830,100

11,777,750

12,961,050

5,776,250

6,218,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,786

7,172

7,112

33,205

4,315

10,042

15,689

5,192

15,903

5,000

9,918

7,905

7,846

3,075

0

20,000

6,260

34,670

14,764

15,869

20,454

5,300

31,987

0

5,568

16,020

123,162,956

21,926,800

39,474,000

23,976,800

26,437,565

37,680,900

17,180,900

11,818,800

47,414,800

21,691,000

18,996,600

21,429,000

13,107,500

7,730,000

668,000

670,000

38,552,459

58,466,403

57,836,786

50,113,200

24,855,800

39,665,800

46,913,800

31,179,600

29,808,800

20,204,577

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京北

東京池袋

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

東京浅草中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

18,000

12,000

7,000

7,000

10,000

8,000

5,000

5,000

1,000

10,000

5,000

5,000

1,000

6,000

0

10,000

6,000

3,000

6,000

2,500

5,000

10,600

20,000

5,000

2,000

4,000

2,664,000

366,000

441,000

195,000

42,000

213,000

155,000

102,500

13,500

300,000

375,000

92,500

39,000

123,000

0

90,000

276,000

61,500

153,000

175,000

110,000

212,000

92,500

0

45,000

100,000

2,260,000

50,000

0

1,100,000

40,000

500,000

300,000

100,000

400,000

0

359,000

200,000

165,000

0

0

90,000

300,000

1,360,000

600,000

920,000

790,000

0

1,155,000

0

200,000

701,000

普通

4,924,000

416,000

441,000

1,295,000

82,000

713,000

455,000

202,500

413,500

300,000

734,000

292,500

204,000

123,000

0

180,000

576,000

1,421,500

753,000

1,095,000

900,000

212,000

1,247,500

0

245,000

801,000

333

58

62

39

19

71

29

39

26

60

74

37

26

40

15

9

92

41

51

69

44

40

39

31

44

50

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,000

6,300

7,100

5,000

2,200

3,000

5,300

2,600

500

5,000

5,000

2,500

1,500

3,000

0

10,000

3,000

1,500

3,000

2,500

2,500

5,300

2,300

0

1,000

2,000

252,713,463

49,621,701

61,319,250

40,442,850

38,087,265

57,004,900

25,621,400

24,870,800

52,376,800

35,549,000

25,517,900

26,589,000

15,014,000

15,516,500

668,000

1,140,000

72,715,709

69,587,303

72,795,336

73,040,850

36,405,850

52,495,900

58,691,550

44,140,650

35,585,050

26,423,077

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,706,000

9,109,250

2,107,500

2,568,750

3,501,000

29,291,850

30,744,950

11,971,200

14,215,100

13,728,250

11,840,750

13,895,000

24,237,500

11,167,750

10,392,000

3,960,000

4,618,000

4,711,000

1,295,000

2,409,000

117,000

10,995,600

7,524,750

8,475,600

7,914,750

4,985,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,333

6,377

7,578

14,441

18,035

5,000

28,000

0

11,590

6,448

18,108

0

23,148

28,205

3,000

10,894

7,658

23,000

10,444

4,500

10,375

7,448

3,160

2,604

3,000

2,000

18,092,800

22,392,200

5,980,475

9,835,000

8,999,000

54,977,100

106,139,760

24,881,000

42,216,000

36,771,173

39,881,511

39,878,950

46,195,519

35,830,800

23,913,800

10,620,000

11,362,000

19,300,000

6,185,000

6,692,000

630,000

22,308,300

14,954,800

26,513,730

20,023,400

7,807,700

特別寄付金 寄付累計額

東京豊島東

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京武蔵野

東京小平

東京田無

東京東久留米

東京保谷

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

9,200

5,000

2,000

3,000

2,500

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,500

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

2,000

4,000

6,000

8,000

6,000

4,000

0

122,500

38,000

51,000

107,500

315,000

500,000

0

110,000

87,000

170,000

0

135,000

59,500

87,000

57,000

86,000

63,000

18,000

90,000

32,000

116,000

75,000

62,500

105,000

30,000

200,000

190,000

106,000

440,000

650,000

0

900,000

0

400,000

100,000

500,000

0

490,000

420,000

0

150,000

228,000

420,000

170,000

0

300,000

100,000

4,000

0

0

0

普通

200,000

312,500

144,000

491,000

757,500

315,000

1,400,000

0

510,000

187,000

670,000

0

625,000

479,500

87,000

207,000

314,000

483,000

188,000

90,000

332,000

216,000

79,000

62,500

105,000

30,000

24

49

19

34

42

63

50

19

44

29

37

33

27

17

29

19

41

21

18

20

32

29

25

24

35

15

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,500

2,000

1,500

2,500

5,000

10,000

0

2,500

3,000

4,500

0

5,000

3,500

3,000

3,000

2,000

3,000

1,000

4,500

1,000

4,000

3,000

2,600

3,000

2,000

23,798,800

31,501,450

8,087,975

12,403,750

12,500,000

84,268,950

136,884,710

36,852,200

56,431,100

50,499,423

51,722,261

53,773,950

70,433,019

46,998,550

34,305,800

14,580,000

15,980,000

24,011,000

7,480,000

9,101,000

747,000

33,303,900

22,479,550

34,989,330

27,938,150

12,793,200

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,197,000

14,254,860

8,586,100

10,897,900

7,509,500

8,386,000

10,747,000

16,155,912

3,271,633

3,624,780

13,365,625

2,141,256

4,470,212

7,438,778

4,026,710

3,506,500

6,433,350

1,241,500

16,042,000

833,750,924

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,923

8,750

17,314

17,875

4,210

16,433

6,761

6,408

6,195

1,000

6,517

0

1,453

7,560

1,134

0

-11,130

3,000

0

10,708

18,618,800

25,197,995

25,128,400

32,988,029

9,915,448

16,989,286

23,619,180

22,396,600

2,786,600

8,804,400

24,834,800

147,000

5,919,217

7,408,800

7,109,400

6,821,100

7,040,350

60,000

77,092,975

1,816,223,244

特別寄付金 寄付累計額

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

2580その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

6,000

5,000

6,000

4,000

6,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,000

8,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

6,000

0

126,000

120,000

67,500

215,000

80,000

93,000

107,500

355,000

230,000

26,000

140,000

0

46,500

49,500

19,500

0

44,000

72,000

0

10,745,000

300,000

230,000

400,000

500,000

0

400,000

190,000

100,000

55,000

0

225,000

0

0

200,000

10,000

0

-300,000

0

300,000

19,968,000

普通

426,000

350,000

467,500

715,000

80,000

493,000

297,500

455,000

285,000

26,000

365,000

0

46,500

249,500

29,500

0

-256,000

72,000

300,000

30,713,000

39

40

27

40

19

30

44

71

46

26

56

23

32

33

26

36

23

24

0

2,868

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,200

3,000

2,500

5,300

4,200

3,100

2,400

5,000

5,000

1,000

2,500

0

1,400

1,500

700

0

1,900

3,000

0

3,746

25,815,800

39,452,855

33,714,500

43,885,929

17,424,948

25,375,286

34,366,180

38,552,512

6,058,233

12,429,180

38,200,425

2,288,256

10,389,429

14,847,578

11,136,110

10,327,600

13,473,700

1,301,500

93,134,975

2,649,974,168

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


